WSV 1850 e.V. - Bezirk Mittelschwaben
Bezirksmeisterschaften Sportjahr 2019
WA Bogen Hallenrunde

1. + 2. Dezember 2018 in Deggingen

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. BSC Geislingen HS 11B Hense, Armin
13B  Mitev, Ortse
12B  Lehner, Pascal

2. BSC Strafidorf SG 9A  Kim, Sanghun
10A  Linxweiler, Jochen
11A Manassee, Jermaine

3. BSC StrafBidorf SG 4D  Hofmann, Martin
13A Novotny, Thorsten
12A Merk, Robin

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. BSC Geislingen HS 2B Joschko, Peter
4B Stein, Frank
3B Stehle, Hans

2. SSV Steinheim HD 4A  Wallner, Paul
5A  Wittner, Robert
3A  Hitzler, Johann Georg

Mannschaftsergebnis : Recurve Master weiblich

1. SG Donzdorf HS 6D  Sihler, Heike
8A  Hense, Doris
8B Bremes, Corinna

Gedruckt: 02.12.2018 /17:56:41 DR = Deutscher Rekord

571
552
512

512
491
480

458
370
309

568
519
509

550
503
478

489
479
425

1635

1483

1137

1596

1531

1393

Seite: 1



WSV 1850 e.V. - Bezirk Mittelschwaben
Bezirksmeisterschaften Sportjahr 2019

WA Bogen Hallenrunde

1. + 2. Dezember 2018 in Deggingen

1.

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A

SV Westhausen

2. SSV Steinheim

3. BSC Eschenbach

1.

1.

AA 8D

10C
11C

HD 8C

10D

7C

HS 9A

11A
10A

Katruff, Clara
Kurz, Patrick
Weil3, Christoph

Seebauer, Sarah
Hochstadter, Nils
Rohde, Pia

Kremer, Moritz

Staudacher, Dominik

Liebrich, Jan

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler B

SSV Steinheim

HD 5A
3A
4A

Walter, Elenor
Roese, Thea
Stiitz, Anne Marie

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

SV Westhausen

2. SV Westhausen

3. BSC Geislingen

4. SG Donzdorf

Gedruckt: 02.12.2018 /17:56:41

AA 15A
13A
16A

AA 14A
12A
15C

HS 15B
14B
12B

HS 15D
14D
12D

DR = Deutscher Rekord

Knecht, Robin
Arnold, Lara
Priemer, Mika

Waller, Simon
Erhard, Benedikt
Schaupp, Marian

Wagner, Patrick
Heller, Hannes
Maass, Silja

Zeller, Jonas
Auge, Moritz
Torok, Lara

455
450
450

478
442
389

385
369
307

449
357
229

521
472
450

472
417
328

445
408
306

301
221
221

1355

1309

1061

1035

1443

1217

1159

743

Seite: 2



WSV 1850 e.V. - Bezirk Mittelschwaben
Bezirksmeisterschaften Sportjahr 2019

WA Bogen Hallenrunde
1. + 2. Dezember 2018 in Deggingen

1.

BSC Waibertal

2. SG Mutlangen

3.

1.

SV Westhausen

SG Herbrechtingen

2. BSC Eschenbach

3.

SV Mergelstetten

Gedruckt: 02.12.2018 /17:56:41

HD 9D
11A
11C

SG B8A
11D
10D

AA 9B
10B
8B

Mannschaftsergebnis : Langbogen

HD 6A
4B
5A

HS 2C
6B
3C

HD 2A
3A
4A

DR = Deutscher Rekord

Mannschaftsergebnis : Blankbogen

Peschke, Andreas
Czesla, Klaus
Friedrich, Gerhard

Dolderer, Ute
Dolderer, Jiirgen
Schroth, Michael

Witkowski, Waltraud
Arnold, Ralf
Arnold, Monika

Beck, Sandra
Weillenberger, Giinter
Pfeiffer, Ina

Bartle, Jochen
Abele, Nadja
Roller, Michael

Kartal, Mehmet Ali
Schmucker, Peter
Theilacker, Klaus

495
430
384

450
447
389

407
405
234

396
379
364

437
351
324

415
318
252

1309

1286

1046

1139

1112

985

Seite: 3



