## WSV 1850 e.V. - Bezirk Mittelschwaben Bezirksmeisterschaften Sportjahr 2019

#### WA Bogen Hallenrunde

#### 1. + 2. Dezember 2018 in Deggingen



# Mannschaftsergebnis: Recurve Herren

1. BSC Geislingen	HS	11B	Hense, Armin	571	1635
7		13B	Mitev, Ortse	552	
		12B	Lehner, Pascal	512	
2 Dag a	66	0.4	Vin Canalum	510	1.402
2. BSC Straßdorf	SG	9A 10A	Kim, Sanghun	491	1483
		10A 11A	Linxweiler, Jochen Manassee, Jermaine	480	
		HA	Manassee, Jermanie	460	
3. BSC Straßdorf	$\mathbf{SG}$	4D	Hofmann, Martin	458	1137
		13A	Novotny, Thorsten	370	
		12A	Merk, Robin	309	
Mannschaftsergebnis:	Recui	rve N	<b>Taster</b>		
1. BSC Geislingen	HS	2B	Joschko, Peter	568	1596
1. Doe deisingen	115	4B	Stein, Frank	519	10,0
		3B	Stehle, Hans	509	
			,		
2. SSV Steinheim	HD	4A	Wallner, Paul	550	1531
		5A	Wittner, Robert	503	
		3A	Hitzler, Johann Georg	478	
M	D		///		
Mannschaftsergebnis:	Kecu	rve IV	laster weiblich		
1. SG Donzdorf	HS	6D	Sihler, Heike	489	1393
1. SG DUILLUII	113	U.D	~, 1101110	.07	10,0

Gedruckt: 02.12.2018 / 17:56:41 DR = Deutscher Rekord Seite: 1

Hense, Doris

Bremes, Corinna

8A 8B 479

425

## WSV 1850 e.V. - Bezirk Mittelschwaben

### Bezirksmeisterschaften Sportjahr 2019

#### WA Bogen Hallenrunde

4. SG Donzdorf

#### 1. + 2. Dezember 2018 in Deggingen



## Mannschaftsergebnis: Recurve Schüler A

1. SV Westhausen	AA	8D 10C 11C	Katruff, Clara Kurz, Patrick Weiß, Christoph	455 450 450	1355
2. SSV Steinheim	HD	8C 10D 7C	Seebauer, Sarah Hochstadter, Nils Rohde, Pia	478 442 389	1309
3. BSC Eschenbach	HS	9A 11A 10A	Kremer, Moritz Staudacher, Dominik Liebrich, Jan	385 369 307	1061
Mannschaftsergebnis:	Recui	rve S	chüler B		
1. SSV Steinheim	HD	5A 3A 4A	Walter, Elenor Roese, Thea Stütz, Anne Marie	449 357 229	1035
Mannschaftsergebnis:	Recui	rve J	ugend		
1. SV Westhausen	AA	15A 13A 16A	Knecht, Robin Arnold, Lara Priemer, Mika	521 472 450	1443
2. SV Westhausen	AA	14A 12A 15C	Waller, Simon Erhard, Benedikt Schaupp, Marian	472 417 328	1217
3. BSC Geislingen	HS	15B 14B 12B	Wagner, Patrick Heller, Hannes Maass, Silja	445 408 306	1159
4 665 1 4		150	7.11	201	- 40

Gedruckt: 02.12.2018 / 17:56:41 DR = Deutscher Rekord Seite: 2

**HS** 15D Zeller, Jonas

14D Auge, Moritz

12D Török, Lara

301 **743** 

221

221

# WSV 1850 e.V. - Bezirk Mittelschwaben Bezirksmeisterschaften Sportjahr 2019

### WA Bogen Hallenrunde

### 1. + 2. Dezember 2018 in Deggingen



# Mannschaftsergebnis: Blankbogen

1. BSC Waibertal	HD	9D	Peschke, Andreas	., .	1309
		11A	Czesla, Klaus	430	
		11C	Friedrich, Gerhard	384	
2. SG Mutlangen	SG	8A	Dolderer, Ute	450	1286
		11D	Dolderer, Jürgen	447	
		10D	Schroth, Michael	389	
3. SV Westhausen	AA	9B	Witkowski, Waltraud	407	1046
		10B	Arnold, Ralf	405	
		8B	Arnold, Monika	234	
Mannschaftsergebnis:	Lang	bogei	n		
	9	0			
	·· •	8			
1. SG Herbrechtingen	HD	6A	Beck, Sandra	396	1139
G	S	C		396 379	1139
G	S	6A	Beck, Sandra		1139
G	S	6A 4B	Beck, Sandra Weißenberger, Günter	379	1139
G	S	6A 4B	Beck, Sandra Weißenberger, Günter	379	1139 1112
1. SG Herbrechtingen	НД	6A 4B 5A	Beck, Sandra Weißenberger, Günter Pfeiffer, Ina	379 364	
1. SG Herbrechtingen	НД	6A 4B 5A	Beck, Sandra Weißenberger, Günter Pfeiffer, Ina Bärtle, Jochen	379 364 437	
1. SG Herbrechtingen	НД	6A 4B 5A 2C 6B	Beck, Sandra Weißenberger, Günter Pfeiffer, Ina Bärtle, Jochen Abele, Nadja	379 364 437 351	
<ol> <li>SG Herbrechtingen</li> <li>BSC Eschenbach</li> </ol>	НД	6A 4B 5A 2C 6B	Beck, Sandra Weißenberger, Günter Pfeiffer, Ina Bärtle, Jochen Abele, Nadja	379 364 437 351	
<ol> <li>SG Herbrechtingen</li> <li>BSC Eschenbach</li> </ol>	HD HS	6A 4B 5A 2C 6B 3C	Beck, Sandra Weißenberger, Günter Pfeiffer, Ina Bärtle, Jochen Abele, Nadja Roller, Michael	379 364 437 351 324	1112
<ol> <li>SG Herbrechtingen</li> <li>BSC Eschenbach</li> </ol>	HD HS	6A 4B 5A 2C 6B 3C	Beck, Sandra Weißenberger, Günter Pfeiffer, Ina Bärtle, Jochen Abele, Nadja Roller, Michael Kartal, Mehmet Ali	379 364 437 351 324	1112

Gedruckt: 02.12.2018 / 17:56:41 DR = Deutscher Rekord Seite: 3